IVAN LUIZ SIMON (PROCURADOR: EDUARDO SILVEIRA BOITA). EXECUTADO: VANDERLEI DALO (PROCURADOR: LEDO MÁRIO
SLONGO). BEM: Motocicleta Honda Biz ES, placa ALD 3451, renavam nº 811.312.666, fabricação/modelo 2003/2003, cor azul, de propriedade do executado. Avaliado em R$ 3.200,00 (Três mil e duzentos reais) FIPE 08/2020. ÔNUS: Débitos em favor do
Detran-SC e Renajud. Os débitos anteriores à arrematação são de responsabilidade única e exclusiva do anterior proprietário. Depositário: Vanderlei Dalo, Rua Pará nº 346, Coronel Freitas-SC. AVALIAÇÃO: R$ 3.200,00 | LANCE MÍNIMO: